Carbo 555 y Luque, en el sexto piso, se reúnen los accionistas de la Administradora de Fondos de 

inversión y Fideicomisos Futura, Futurfid S.A., a saber: (1) La compañía FARTUPSA S.A. 

debidamente representada por el Ing. Otón Juan Adolfo Meneses Gómez en su calidad de 

Presidente, propietaria de Trescientos noventa y nueve mil novecientos noventa y ocho (399.998) 

acciones , con derecho a igual número de votos; y, (2) El Ing. Otón Juan Adolfo Meneses Gómez por 

sus propios derechos, propietario de Dos (2) acciones, con derecho a igual número de votos. 

Todas las acciones son ordinarias, nominativas y liberadas, de un valor nominal de un dólar de los